
Uchwała Nr XVI/103/03 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 11 grudnia 2003r. 

 
w sprawie wprowadzenia i określenia wysokości opłaty administracyjnej. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art.  18 i 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. Nr 9 poz. 84 z 2002 r. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się w gminie Szprotawa opłatę administracyjną za czynności urzędowe wykonywane w urzędzie miejskim, 
a nie objęte przepisami o opłacie skarbowej: 
 

1) wydawanie opinii i uzgadnianie projektów inwestycyjnych wymagających uzyskania pozwolenia na 
budowę w wysokości - 63 zł., 

2) wydawanie opinii i uzgadnianie projektów inwestycyjnych niewymagających uzyskania pozwolenia na 
budowę w wysokości - 42 zł., 

3) wydawanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o formacie A-4 w 
wysokości – 37 zł., 

4) Sporządzanie testamentu allograficznego: 
a/ w siedzibie urzędu miejskiego – 42 zł., 
b/ poza urzędem w wysokości - 52 zł. 

 
§ 2 

Obowiązek zapłaty administracyjnej powstaje: 
1/ od czynności określonych w § 1, pkt 1 – 3 z chwilą dokonania tej czynności, 
2/ od czynności określonych w § 1, pkt 4 z chwilą dokonania zgłoszenia. 
 

§ 3 
Opłatę administracyjną należy uiszczać na rachunek bankowy gminy lub w kasie urzędu.  
 

§ 4 
Tracą moc uchwały Nr: XXXII/187/2001 Rady Gminy i Miasta w Szprotawie z dnia 30 stycznia 2001 r. w sprawie 
wprowadzenia i określenia wysokości opłaty administracyjnej oraz XLXIX/278/2002 r. Rady Miejskiej w 
Szprotawie z dnia 13 czerwca 2002 r. w sprawie zmiany chwały Nr XXXII/187/2001 Rady Gminy i Miasta w 
Szprotawie z dnia 30 stycznia 2001 r. w sprawie wysokości opłaty administracyjnej. 
 

& 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  
 

§ 6 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia. 

 


